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Navýšení účelové investiční dotace do investičního fondu příspěvkovým organizacím kraje v odvětví školství

     

poř. IČ příjemce akce / účel

1 00842745 Rekonstrukce zdravotechniky 

2 00601349 Výměna oken v budově školy 

3 64628159 Výměna oken  

4 00601357 Výměna oken I. etapa  

celkem

závazný ukazatel 
účelová investiční 

dotace do 
investičního fondu

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace

800 000

Gymnázium, Krnov, příspěvková 
organizace 500 000

Základní škola a Mateřská škola, 
Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, 
příspěvková organizace

1 000 000

Všeobecné a sportovní gymnázium, 
Bruntál, příspěvková organizace

2 370 000

4 670 000
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Navýšení účelové investiční dotace do investičního fondu příspěvkovým organizacím kraje v odvětví školství

v  Kč

časové použití do

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014


